Corsa Classic LS   UM VEÍCULO Chevrolet Corsa Classic LS, ano/modelo 2011/2012, cor bege, placas ISN-1535, RENAVAN 259655611, chassi:
9BGSU19F0CC158115, 137.336 km rodados, em regular estado de conservação. AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 12.500,00

LOTE: 003 03 Processo: 5006244-96.2018.8.21.0023

Apto na rua Bento Gonçalves  Um apartamento residencial sob nº 105 (cento e cinco) localizado no pavimento térreo, do edifício situado na rua Bento
Gonçalves nº 277, na zona urbana desta cidade, com a área privativa de 46,60m², inscrição cadastral 22484, matriculado sob o nº 44.141 do livro 2 do
Registro de Imóveis de Rio Grande.